
                                                      Zarządzenie Nr 62/2011 
                                                        Burmistrza Szydłowca 

z dnia 31 maja 2011 r. 
 
w sprawie:  zmian w planie dochodów i wydatków budżetu  oraz planie finansowym 
zadań z zakresu administracji rządowej  na rok 2011. 
 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          
( tekst jednolity ; Dz.U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm.), art.249 i  art.257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240),  
Burmistrz Szydłowca  zarządza, co następuje : 
 
                                                                      § 1. 
 
1. Przenosi się planowane wydatki budżetu na rok 2011 pomiędzy  paragrafami                               

i rozdziałami w ramach działu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 
2.  Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi                                           59.937.747 zł, 
    z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                                      43.805.637 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                                16.132.110 zł. 
 

§ 2. 
 

1. Przenosi  się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2011 
pomiędzy  paragrafami i rozdziałami w ramach działu zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia    

 
2. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej   po zmianach wynosi                                                                 6.569.041 zł. 
 
                  § 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2011. 
 
 
 
                                                                                             Burmistrz 
   
                                                                                      Andrzej Jarzyński                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      

Załącznik Nr 1                            
do Zarządzenia Nr 62  
Burmistrza Szydłowca                    
z dnia 31 maja 2011r. 

Zmiana w Tabeli Nr 2 - "Planowane wydatki budżetu na 2011r." - do uchwały budżetowej na rok 2011 Gminy Szydłowiec Nr 11/III/11 z dnia 11 lutego 2011r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750     Administracja publiczna 6 897 594,00 0,00 6 897 594,00 

  75056   Spis powszechny i inne 15 991,00 0,00 15 991,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 - 350,00 450,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 160,00 160,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 190,00 190,00 

801     Oświata i wychowanie 21 445 395,00 0,00 21 445 395,00 

  80101   Szkoły podstawowe 8 633 384,00 - 5 000,00 8 628 384,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 337 497,00 18 681,00 356 178,00 

    4270 Zakup usług remontowych 96 954,00 - 20 000,00 76 954,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 374 441,00 - 3 681,00 370 760,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 780 594,00 5 000,00 785 594,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 954,00 4 290,00 24 244,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 037,00 1 000,00 7 037,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 209,00 - 290,00 32 919,00 

  80104   Przedszkola  2 305 699,00 0,00 2 305 699,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 759,00 - 36,00 33 723,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 95 424,00 36,00 95 460,00 

  80110   Gimnazja 5 200 964,00 0,00 5 200 964,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 536,00 2 162,00 83 698,00 



    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 219 856,00 - 2 162,00 217 694,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 515 977,00 0,00 515 977,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 94 334,00 2 754,00 97 088,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 325,00 - 2 754,00 7 571,00 

  80114   Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 647 897,00 0,00 647 897,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 632,00 902,00 34 534,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 653,00 - 902,00 8 751,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 1 123 774,00 0,00 1 123 774,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 376,00 559,00 34 935,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 250,00 - 559,00 19 691,00 

852     Pomoc społeczna 9 867 639,00 0,00 9 867 639,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 356 000,00 0,00 6 356 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 6 052 000,00 - 40 000,00 6 012 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 000,00 40 000,00 146 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 025 000,00 0,00 1 025 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 707 027,00 - 1,00 707 026,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 54 973,00 1,00 54 974,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 42 083,00 - 1 000,00 41 083,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  4 000,00 1 000,00 5 000,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 422 060,00 0,00 422 060,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 293,00 1,00 23 294,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 7 000,00 - 1,00 6 999,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 747 509,00 0,00 747 509,00 

  85401   Świetlice szkolne 403 508,00 0,00 403 508,00 



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 933,00 1 022,00 6 955,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 733,00 - 1 022,00 17 711,00 

926     Kultura fizyczna 1 201 680,00 0,00 1 201 680,00 

  92601   Obiekty sportowe 820 000,00 4 000,00 824 000,00 

    4260 Zakup energii 5 000,00 4 000,00 9 000,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 187 680,00 - 4 000,00 183 680,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 - 4 000,00 81 000,00 

        
Razem: 59 937 747,00 0,00 59 937 747,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      

Załącznik Nr 2                                   
do Zarządzenia Nr 62 
Burmistrza Szydłowca               
z dnia 31 maja 2011r. 

  

Zmiana w Załączniku Nr 2 - "Plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej na 2011 rok" - do Zarządzenia Nr 15/11 Burmistrza Szydłowca z dnia 23 lutego 2011r. w sprawie 
ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej na 2011 rok. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 136 287,00 0,00 136 287,00 

  75056   Spis powszechny i inne 15 991,00 0,00 15 991,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 - 350,00 450,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 160,00 160,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 190,00 190,00 

852     Pomoc społeczna 6 400 960,00 0,00 6 400 960,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

6 316 000,00 0,00 6 316 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 6 052 000,00 - 40 000,00 6 012 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 101 000,00 40 000,00 141 000,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 72 060,00 0,00 72 060,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 628,00 1,00 3 629,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 - 1,00 999,00 

 
Razem: 6 569 041,00 0,00 6 569 041,00 

 
 


